ベビー会員各位

2026 年 2 月吉日

株式会社久ケ原スポーツクラブ

ベビーコース対象年齢変更のお知らせ

平素より久ケ原スポーツクラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、2026 年 4 月よりベビーコースの対象年齢を変更いたします。

■対象年齢

現在：4 カ月～未就学児

2026 年 4 月から：4 カ月～4 歳未満

■コース変更のお願い

現在ベビーコースに在籍している 4 歳以上のお子様は、以下のいずれかのコースへご変更

ください。

●チャイルドコース

●親子水泳コース

〇手続き期限：2026 年 3 月 25 日（水）まで

〇変更料：無料

〇体験参加：両コースとも可能です

■アドバンスクラスについて

ベビーコース対象年齢の変更に伴い、レッスン内で行っていた「アドバンスクラス」は

2026 年 3 月で終了いたします。

■お問い合わせ

今回の変更によりご不便をおかけいたしますが、より質の高いレッスンをご提供するため

の取り組みです。

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

ご不明な点は、フロント又はベビースタッフまでお気軽にお問い合わせください。

久ケ原スイミングクラブ

電話：03-3751-8191

チャイルドコース 親子水泳コース